יעקב שקד - פירוק שיתוף במקרקעין

יעקב שקד "פירוק שיתוף במקרקעין",
בורסי - הוצאה לאור של ספרי
משפט, תש"ף - 2020, 439 עמ'

מציאות החיים מלמדת שכמעט בכל תחום קל יותר ליצור שיתוף מאשר לפרק אותו. נישואין בד"כ נחגגים בשמחה והרמוניה, אבל הגירושין, בצורה אחרת לגמרי. שותפויות עסקיות מתחילות בהצהרת כוונות, חיוכים רחבים, ופתיחת בקבוקי יין, ומסתיימות לא פעם בהאשמות הדדיות, והדברים ידועים.